INDICAÇÃO Nº 121/07

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

O Vereador que a presente subscreve, reiterando a indicação Nº
421/06, após cumprir as exigências regimentais vigentes, e ouvido
o  soberano  plenário,  e  ouvido  o  soberano  plenário,  INDICA  ao

Exmo. Prefeito Municipal,  que sejam trocadas as lâmpadas das
ruas Oscar Fonseca, Oscar Fonseca I,II e III, do bairro São
Cristóvão.

JUSTIFICATIVA:

               A troca das lâmpadas iluminará melhor as ruas acima
citadas dando maior segurança e tranqüilidade aos moradores do

bairro.

Sala das Sessões, 08 de março de 2007.

Alberto Moreira Jorge
Vereador autor